

Wrocław, dnia 14 marca 2017 r.
Wykonawcy w postępowaniu
ZP/PN/6/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Wrocławski Komitet Organizacyjny - Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu pn. „Wydruk i dostawa wydawnictw oraz materiałów informacyjno-promocyjnych” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania. W związku z czym Zamawiający udziela dodatkowych informacji i wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy uszlachetnienie okładki poszczególnych folderów folią mat + lakier UV wybiórczy dotyczy uszlachetnienia tylko strony zewnętrznej czy zarówno zewnętrznej jak i wewnętrznej?

Odpowiedź:

Uszlachetnienie okładki poszczególnych folderów folią mat + lakier UV wybiórczy dotyczy jedynie strony zewnętrznej.

Pytanie 2

Czy którykolwiek z folderów ma nadany numer ISBN?

Odpowiedź:

Foldery nie mają nadanych nr ISBN.

Pytanie 3

Termin wykonania zamówienia należy podać w dniach roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia należy oznaczyć w dniach kalendarzowych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej ulotek za 100 lub 1000 sztuk?

Odpowiedź:

Formularz ofertowy należy wypełnić według oznaczenia, dla podanych w nim ilości materiałów.

Pytanie 5

Czy pliki na druki wymagające dostawy w jednym czasie będą przekazywane sukcesywnie przez Zamawiającego, czy wszystkie za jednym razem?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy drogą mailową zapotrzebowanie na zamawiane materiały, w czasie, który pozwoli Wykonawcy wywiązać się z zadeklarowanych w ofercie terminów realizacji dostaw, nie wykraczającym poza graniczne terminy dostaw wskazane przez Zamawiającego w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje więcej niż trzech zadeklarowanych w postępowaniu dostaw.

Pytanie 6

Czy foldery w tabeli A poz. 1-6 posiadają nadany numer ISBN i w związku z tym jaką stawkę VAT należy zastosować? Czy do pozycji w tabeli B należy zastosować stawkę VAT 23%?

Odpowiedź:

Odpowiedź na powyższe pytanie zawiera się w odpowiedzi do pytania nr 2. Jednocześnie Zamawiający zmienia formularz ofertowy, w którym Wykonawcy zobowiązani są do podania jedynie ceny brutto, na podstawie której Zamawiający porówna i oceni oferty, uwzględniając kryteria podane w SIWZ.

Pytanie 7

Czy poszczególne materiały do druku danej pozycji specyfikacji będą przekazywane stopniowo w trakcie obowiązywania umowy czy w postaci pełnej transzy, przykładowo 31 wzorów folderu szytego zostanie przekazane do druku jednocześnie?

Zadeklarowany termin realizacji ma się dotyczyć 1 wzoru czy całego kompletu, przykładowo 31 wzorów folderu szytego?

Odpowiedź:

Zadeklarowany termin ma dotyczyć całości zadania. Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy drogą mailową zapotrzebowanie na zamawiane materiały w czasie, który pozwoli Wykonawcy wywiązać się z zadeklarowanego w ofercie czasu realizacji dostaw, nie wykraczającym poza graniczne terminy dostaw wskazane przez Zamawiającego w postępowaniu.

Pytanie 8

1. Pozycja 2 foldery w łącznej ilości 12 650 egz., mam pytanie czy każdy z tych folderów (według tabli 2 rozbita na nakłady) należy traktować jako osobny czy są jakieś elementy wspólne np. wymiana tylko matrycy czarnej (tekstowej) i czy poszczególne nakłady zostaną przekazane do druku w tym samym czasie czy w różnych odstępach czasowych.

Odpowiedź:

Foldery z tabeli 2. należy traktować jako osobne wzory do wydruku (będą różniły się zarówno zawartością, jak i okładkami). Pliki zostaną przekazane drogą mailową w czasie, który pozwoli Wykonawcy wywiązać się z zadeklarowanego w ofercie czasu realizacji dostaw, nie wykraczającym poza graniczne terminy dostaw wskazane przez Zamawiającego w postępowaniu.

Pytanie 9

Pozycja 3,4,5,6,7,9 i 10 w każdej z tych pozycji są zazwyczaj podane rozbita na dwa różne nakłady w związku z tym, czy każdy nakład w danej pozycji będzie drukowany w różnych odstępach czasu czy przekazywany jednocześnie do druku.

Odpowiedź:

W pozycjach tych podane są liczby wzorów danego akcydensu, terminy dostaw podane są w odrębnych dokumencie. Zamawiający będzie zgłaszał Wykonawcy drogą mailową zapotrzebowanie na zamawiane materiały, w czasie, który pozwoli Wykonawcy wywiązać się z zadeklarowanego w ofercie czasu realizacji dostaw, nie wykraczającym poza graniczne terminy dostaw wskazane przez Zamawiającego w postępowaniu. Zamawiający nie przewiduje więcej niż trzech zadeklarowanych w postępowaniu dostaw.

ZATWIERDZAM
Pełnomocnik Zarządu
Prokurent
.....
(kierownik Zamawiającego
/ osoba upoważniona)